

# CDMH ApS

Vestager 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 69 98 82

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

---

Hugo Sørensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledelsespåtegning                                 | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer               | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 4           |
| Ledelsesberetning                                 | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 6           |
| Resultatopgørelse                                 | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | CDMH ApS<br>Vestager 3<br>7490 Aulum   |
|                        | CVR-nr.: 30 69 98 82<br>Stiftet: 29. juni 2007<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. april - 31. marts<br>9. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Hugo Sørensen, direktør  |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S  |
| <b>Modervirksomhed</b> | HMS Holding, Aulum ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år været investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2.292 t.kr. mod 3.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets aktivitet udgør investering i børsnoterede værdipapirer, og selskabets fremtidige indtjening er afhængig af udviklingen på det finansielle marked.

Selskabets væsentligste kreditor er tilknyttet virksomhed, der kun forlanger gælden indfriet, såfremt der er den nødvendige likviditet

På den kommende generalforsamling vil der derfor ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2015/16</u>    | <u>2014/15</u>   |
|---|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -69.412           | -73.509          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>-69.412</b>    | <b>-73.509</b>   |
| Finansielle indtægter                       | 759.239           | 4.378.463        |
| 1 Finansielle omkostninger                  | -2.990.763        | -742.731         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-2.300.936</b> | <b>3.562.223</b> |
| Skat af årets resultat                      | 9.059             | -97.901          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-2.291.877</b> | <b>3.464.322</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                  |
| Overføres til overført resultat             | 0                 | 3.464.322        |
| Disponeret fra overført resultat            | -2.291.877        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-2.291.877</b> | <b>3.464.322</b> |

**Balance 31. marts**


---

| <b>Aktiver</b>                 |                          |                          |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 58.992                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender          | 206.000                  | 126.000                  |
| Tilgodehavender i alt          | <u>264.992</u>           | <u>126.000</u>           |
| Værdipapirer                   | 32.855.543               | 15.177.898               |
| Værdipapirer i alt             | <u>32.855.543</u>        | <u>15.177.898</u>        |
| Likvide beholdninger           | 1.653.520                | 20.963.545               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>34.774.055</u></b> | <b><u>36.267.443</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>34.774.055</u></b> | <b><u>36.267.443</u></b> |

**Balance 31. marts**


---

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2016</u>               | <u>2015</u>              |
|---------------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       |                           |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                           |                          |
| 2                         | Virksomhedskapital                    | 200.000                   | 200.000                  |
| 3                         | Overført resultat                     | -12.001.525               | -9.709.648               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>-11.801.525</u></b> | <b><u>-9.509.648</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                           |                          |
| 4                         | Gæld til tilknyttet virksomhed        | 46.545.206                | 45.680.810               |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.545.206</u>         | <u>45.680.810</u>        |
|                           | Selskabsskat                          | 0                         | 66.781                   |
|                           | Anden gæld                            | 30.374                    | 29.500                   |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.374</u>             | <u>96.281</u>            |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>46.575.580</u></b>  | <b><u>45.777.091</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>34.774.055</u></b>  | <b><u>36.267.443</u></b> |
| <br>                      |                                       |                           |                          |
| 5                         | <b>Eventualposter</b>                 |                           |                          |

**Noter**


---

|                                    | <u>2015/16</u>            | <u>2014/15</u>           |
|------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>1. Finansielle omkostninger</b> |                           |                          |
| Renter, tilknyttet virksomhed      | 797.615                   | 742.731                  |
| Andre renteomkostninger            | 2.193.148                 | 0                        |
|                                    | <u><b>2.990.763</b></u>   | <u><b>742.731</b></u>    |
|                                    |                           |                          |
|                                    | <u>31/3 2016</u>          | <u>31/3 2015</u>         |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>       |                           |                          |
| Virksomhedskapital 1. april        | 200.000                   | 200.000                  |
|                                    | <u><b>200.000</b></u>     | <u><b>200.000</b></u>    |
| <b>3. Overført resultat</b>        |                           |                          |
| Overført resultat 1. april         | -9.709.648                | -13.173.970              |
| Årets overførte resultat           | -2.291.877                | 3.464.322                |
|                                    | <u><b>-12.001.525</b></u> | <u><b>-9.709.648</b></u> |

- 4. Gæld til tilknyttet virksomhed**  
 Hele gælden forfalder efter 5 år.

**5. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Der er af forsigtighedsgrunde ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.365 t.kr. af underskud til fremførsel samt kildeartsbegrænsede tab.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMS Holding, Aulum ApS, CVR-nr. 21568694 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.